/

KR@GAREN

Kallelse till arsstimma 2017 i Krogarens samfalllghetsforenmg

vilkommen till Kroégarens arsstimmaii F|ttjaskolans matsal den 24 apr|I klockan19:00

Verksamhetsberittelse

Krégarens samfillighetsforenings
styrelses verksamhetsberittelse till
arsstimman 2017. Verksamhets-
berittelsen avser tiden mellan de
ordinarie stimmorna 2016-2017.
Den ekonomiska berittelsen avser
kalenderiret 2016.

Styrelsen har till uppgift att utfora
_aderhill och drift av den gemen-
samma anliiggningen Krégaren ga:l

enligt gillande anliggningsbeslut.

" anliggningen ingir ledningar for
dagvatten och spillvatten, elektrisk
ytterbelysning inklusive tillhérande
utrustning inom omradet.

Anliggningen bestir ocksa av vigar
och forbindelseleder, lekplatser med
tillhérande redskap, tridgardsan-
liggningar, garage och biluppstill-
ningsplatser, samt rorsystem for el
och teleledningar.

Viagar och foérbindelseleder
Ombesiktning av asfalten efter

—fiberprojektet blev uppskjuten till

viren pga sno.

En stolpe har stulits vid gata 5.

_Byte till led-armaturer har skett pa

yktstolparna.

Biluppstillningsplatser

En bilbrand orsakade skador pa
asfalten och ett trid vid gistparke-
ringen. Asfalten ir atgirdad och
kompletteringsmalning har skett av
rutorna.

Garagen
Fisten och stuprdér har malats av
Ernst Blaser med mkt fint resultat.
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Tradgardsanlaggningar
Grisklippning har skétts av Jain
tridgird. Resusltatet har inte alltid
varit tillfredstillande. Vi har dirfor
sagt upp avtalet med Jain och istillet
anlitat Rent Sikert

Snoéréjning och grasklippning
Skots som tidigare av Jain tridgird
enligt 16pande avtal. Tyvirr har sno-
rdjningen orsakat en del skador, som
Jain har lovat atgirda nir vintern ir
over.

Dagvatten och spillvatten

Slamsugning av dagvattenbrunnar
har skett. En filmning och en repa-
ration i spillvattensystemet har skett.

Stddning
Tvi stiddagar och tva stidkvillar
har genomforts.

Underhalls och férnyelseplan
Har uppdaterats och antagits av
budgetstimman 2016.

Styrelsearvoden
Styrelsens arvoden dr oférandrade.

Arsavgift
Budgetstimman beslutade att érs-
avgiften for 2017 blir 3 685 kr.

Styrelsen tackar for fortroendet
under det gdngna verksamhetsdret.

Forslag till dagordning

Sl b Y T

densamma.

Foreningsstimmans 6ppnande.

Godkinnande av dagordning.

Val av ordférande f6r stimman.

Val av sekreterare f6r stimman.

Val av tvd justeringsmin som dven agerar rostriknare.
Friga om stimman utlysts i laga ordning.
Faststillande av rostlingd och godkdnnande av

8.  Styrelsens verksamhetsberittelse.
9.  Styrelsens ekonomiska berittelse

10. Revisorernas berittelse

11.  Faststillande av resultat och balansrikningar samt

disposition av resultatet.

12.  Ansvarsfrihet for styrelsen.
13.  Framstillningar frin styrelsen eller motioner fran

medlemmarna.

14.  Val av styrelse, styrelseordforande och suppleanter.
15.  Val av revisorer och revisorssuppleanter.

16.  Val av valberedning.
17.  Ovriga fragor.

18. Meddelande av plats dir stimmoprotokollet halls

tillgangligt.

19. Foreningsstimman avslutas



Utfall 2016

Resultatrdkning

Int3akter

Medlemsavgifter
Parkeringsavgifter, tillstdnd
Rantor inkl. paminnelser
Utbetalt fran Lansforsakringar
Summa Intdkter

Kostnader
Administrationskostander
Styrelsearvode
Revisorsarvode

Tillsynsman

Sociala avgifter

Ovriga adminsitrativa kostnader

Summa

Resultat

Krogarens Samfallighetsforening 2016

397980
24934
4316
14669
441899

55950
4000
1350

14865
4826

80991

Drifts och Underh3liskostnader

Snorojning etc

Grasklippning

Stadning omvardnad

Elndt och férbrukning
Medlemsavgifter, Forsakringar
Trivselkostnader

Underhall

Lekplats underhall

Summa

Summa Kostnader

Arets Resultat
Avsattning till Underhdlisfond
Redovisat Resultat

Balansrdakning

Tillgdngar

SBAB

Plusgiro

Sparkonto

Forutbetalda kostnader
Fodran

Summa tiligdngar

Eget & Frammande kapital
Interimskulder
Underhalisfond

Balanserad Vinst

Redovisat resultat

Summa Eget & Frammande kapital

Underh3lisfond
Ingdende Saldo
Arets avsattning

Utgdende Saldo 2014

64633
29752
1643
46763
16200
1662
112012
0
272665

353656

88243
114980
-26737

473015
143657
0

14250
5942
636864

190648
381313
91640
=26737
636864

266333
114980

381313

Budget 2016

Resultatrdkning

Intdkter
Medlemsavgifter
Parkeringsavgifter
Rantor

Summa Intikter

Kostnader
Administrationskostander
Styrelsearvode
Revisorsarvode

Tillsynsman

Sociala avgifter
Adminsitrativa kostnader

Snoérdjning etc
Grasklippning
Stédning omvardnad
Elnat och férbrukning
Forsakringar
Trivselkostnader
Underhall

Lekplats underhall
Summa

Summa Kostnader

Arets Resultat
Avsattning till Underh3lisfond
Budgeterat Resultat

Underhalisfond
Ingdende Saldo
Budgeterad avsattning
Arets Uttag (slamsugning)
Utgdende Saldo 2016

397980
21500
4000

423480

55000
4000
2000

17500
6000

84500

80000
32500
3000
46000
16500
4000
40000
2000
224000

308500

114980
114980
0

266333
125980
11000
381313



Resultat
Krogarens Samfidllighetsforening 2016

Underhadll enligt plan Trivselkostnader

Slamsugning, Foria 10519 Utlagg blommor 224,5
Asfalt Utlagg blommor 428
Kantmélning Utlagg blommor uppvaktning 140
Garagemalning Utldgg presentkort uppvaktning 500
Bevattning Utlégg julgran 369
Summa 10519

Ovrigt underdll

Reparation staket lekpl 2 372

Tullingerér insp ror gata 2 3013 Summa 1662
Trosa Asfalt, asfaltering efter bilbi 19594

Utdgg hanglds 90 Stiddning och omvardnad

Rep av ror 75000 Diesel till Hyrbil 54,31
Utagg, férg till garage stupror 239 Hyrbil 699
Utdgg, farg till p-rutor 109,8 Avfallspdsar 80
Utlagg, jord 200 Avfallspdsar 100
Jain stédning efter bilbrand 2875 Utlagg/kompensation/kostnadser 710
Summa 101492,8

Summa underhéll 112011,8 Summa 1643,3
Adminsitrativa kostnader

Plusgirot drsavgift 900

Bankgirot avgifter 9

Skrivarpapper 139

Forbrukningsmaterial 3134

Arsavgift Domé&n, hemsidan 393,75

Lokalhyra stammor 250

Summa 4826

Ekonomisk berittelse

2016 Var ett bra ar, med ett 6verskott pa 88243 kr.
i forhallande till budgeterat nollresultat. Dels pga byte av gatubelysningen inte har slutforts.

Vi har haft en bilbrand som orsakat skador pa asfalt.

Ersattning fran Lansférsakringar har utbetalts med 14669 kr for dessa.
21150 kr har anvants till reparation av asfalt.

13 fastighetsagare har inte betalat avgiften i tid, men efter pastétningar
har nu samtliga betalat utan att vi har behévt ta hjalp av kronofogden.

Styrelsen foreslar att redovisade resultatet pa -26737 balanseras mot tidigare vinst i ny rakning,
Enligt beslut pa budgetstdamman 2016

Fittja 2017-04-01

Murat Erdogdu
Kassor Krogarens Samféllighetsférening



Revisionsberattelse for Krogarens
samfallighetsforening for ar 2016.

Undertecknade av arsstamman utsedda revisorer overlamnar
harmed var revisionsberattelse .

Vi har granskat arsredovisningen, bokslut, rakenskaperna
samt styrelsens foérvaltning fran 1 jan. till 31 dec. ar 2016.

Vi har I6pande erhallit protokoll fran styrelsens méten.
Granskningen foranleder ingen anmarkning.

Vi tillstyrker darmed:

att resultatet och balansrakningen faststalls,

att nettoresultatet (minus) -26 737 kr. disponeras i enlighet
med styrelsens forslag, samt

att styrelsens ledarmoter beviljas ansvarsfrihet for ar 2016.

ans From K 141 Canet Altun K 195




Krogarens féreningsstamma 24/04-2017

(Arsstimma)

Org. nr: 716417-2939

Krogarens Samfallighetsférenings féreningsstimma. 24 April.2017.

Narvarande: 11 medlemmar 3 fullmakter. Totalt 13 roster. B. Nylén foretrider Laine Nyién.
K.13 M. Erdogdu. K.35 J.Birming. K.37 P.Jukko. K.47 M. Mohammad K.101 G. Ablahad. K.141
H. From. K.143 S.Martirosyan. K.149 M.Fartoo. K.187 L.Diouvare + fullmakt fér K.195 C.Altun.
K.189 B. Nylén fullmakt for L. Nylén. K.225 K. Johansson +fullmakt for K.191 T.Rahman.

§1. Foreningsstaimman &ppnades av Kent Johansson.
§2. Dagordningen godkindes.

§3. Till Ordférande for stimman valdes Kent Johansson.
§4. Bjorn Nylén valdes till sekreterare.

85. Suren Martirosvan K.143 och Pekka Jukko K.37 valdes till protokolljusterare
samt rostraknare.

§6. Stammans utlysande i laga ordning godkindes av stimman.

§7. Faststédllande av réstlangd samt fullmakt godkdndes av stimman.
§8. Verksamhetsberattelsen godkidndes av stimman.

§9. Den ekonomiska berittelsen godkindes av stimman.

§10. Revisorernas berattelse godkandes av stimman.

§11. Fastsdllande av resultatet och balansrdkningarna samt

disposition av resultatet. Godkindes av stimman.

§12. Stdmman gav styrelsen ansvarsfrihet for det gangna aret.

§13. Inga motioner eller framstiliningar fran styrelsen och medlemmar
har inkommit.

§14. Kent Johansson K.225 omval ett ar till ordférande.

Ledamot Bjorn Nylén K.189 omval tva &r. Ett &r kvar Ernst Blaser K.217
samt Murat Erdogdu K.13. Ny val tva &r Tota Rahman K.191.
Suppleanter omval ett ar Musa Karadag K.9. Kayhan Hasret K.1509.
Mona Fartoo K.149. samt Sarha Abed K.159.

§15. Revisorer omval ett r K.141 Hans From. Nyval ett ar K.143 Marine
Martirosyan. Suppleant omval ett r K.187 Lea Diouvare.

§16. Valberedningen omvald ett 1ar K.141 H. From och nyval ett ar
K.143 M. Martirosvan.

§17. Under 6vriga fragor tog medlemmar upp fragan vad som kommer

" Vand!!




Krogarens foreningsstdamma 24/04-2017

(Arsstimma)
att handa med marken efter dagiset. Detta omrade ser idag bedrévligt
ut med massor av skrap och braten samt att man star hir och lagar sina bilar
och slépper ut olia + andra vitskor p4 marken. Kent lovade att kontakta
Botkyrka kommun kom f6r att héra vad som kommer att hinda med denna
mark, férhoppnings ganska snart.
§18. Stdmmoprotokollet delas ut till samtliga medlemmar.
§19. Kent avslutar stimman och tackar for visat intresse.

24 April 2017.
Sekreterare.
Bjorn Nylén

/ £

v

Protokolljusterare. Protokolljusterare.

o 4 (ﬁ
Suren Martirosyan K 143. '//%(‘c / Pekka Jukkak K.37
/ /3 4



Valberedningens férslag till styrelse och revisorer samt suppleanter pa
ordinarie arsstdmma i Krogarens samfallighetsférening fér mandattiden
april ar 2017 till april ar 2018

Ordférande

Ledamot

Suppleant

Revisor

»

Suppleant

Norsborg den 5 april 2017

Caned P

Canet Altun K 195

Kent Johansson

Bjorn Nylén K189
Ernst Blaser K 217
Murat Erdogdu K 13

Tota Rahman K 191

Musa Karadag K 9
Kayhan Hasret K 159
Mona Fartoo K 149

Sarah Abed K 165

Hans From K 141

Marine Martirosyan K 143

Lea Diouvare K 187

omval ett ar

om val tva ar

ett ar kvar

»n

ny val tva ar

ny val ett ar

omval ett ar

ny val ett ar

om val ett ar
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